
Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / Pagado

74,163,142 76,852,552 76,770,222
A1. Ingresos de Libre Disposición 3,938,000 4,020,330 3,938,000
A2. Transferencias Federales Etiquetadas 70,225,142 72,832,222 72,832,222
A3. Financiamiento Neto -                                   -                                   -                                   

74,163,142 73,744,709 73,410,840
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública) 3,938,000 3,671,486 3,655,621
B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública) 70,225,142 70,073,223 69,755,219

-                                 75,463 75,463
C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo -                                   75,463 75,463
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo -                                   -                                   -                                   

-                                 3,183,306 3,434,845
-                                 3,183,306 3,434,845

III. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes 
    del Ejercicio Anterior (III = II - C)

Aprobado Devengado Pagado

-                                 -                                 -                                 
E1. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado -                                   -                                   -                                   
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado -                                   -                                   -                                   

-                                 3,107,843 3,359,382

Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / Pagado

-                                 -                                 -                                 
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición -                                   -                                   -                                   
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas -                                   -                                   -                                   

-                                 -                                 -                                 
G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado -                                   -                                   -                                   
G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado -                                   -                                   -                                   

-                                 -                                 -                                 

Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / Pagado

3,938,000 4,020,330 3,938,000
A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre 
        Disposición (A3.1 = F1 - G1)

F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición -                                   -                                   -                                   
G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado -                                   -                                   -                                   

3,938,000 3,671,486 3,655,621

-                                   75,463 75,463

-                                 424,307 357,842
VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento 
     Neto (VI = V - A3.1)

Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / Pagado

70,225,142 72,832,222 72,832,222
A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales
        Etiquetadas (A3.2 = F2 - G2)

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas -                                   -                                   -                                   
G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado -                                   -                                   -                                   

70,225,142 70,073,223 69,755,219

-                                   -                                   -                                   

-                                 2,758,999 3,077,003
VIII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento 
       Neto (VIII = VII - A3.2)

357,842424,307-                                 

A1. Ingresos de Libre Disposición

B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo

V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles (V = A1 + A3.1 - B1 + C1)

-                                   

Instituto Estatal de Educación para Adultos
Balance Presupuestario - LDF

A2. Transferencias Federales Etiquetadas

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

Concepto

Concepto

Concepto

Concepto

A. Ingresos Totales (A = A1 + A2 + A3)

IV. Balance Primario (IV = III + E)

F. Financiamiento (F = F1 + F2)

G. Amortización de la Deuda (G = G1 + G2)

A3. Financiamiento Neto (A3 = F - G)

E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E = E1 + E2)

B. Egresos Presupuestarios  (B = B1 + B2)

C. Remanentes del Ejercicio Anterior (C = C1 + C2)

II. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto (II = I - A3)
I. Balance Presupuestario (I = A - B + C)

3,077,0032,758,999-                                 

(Pesos)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021

-                                   -                                   -                                   

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados (VII = A2 + A3.2 - B2 + C2)

3,359,3823,107,843-                                 

-                                   -                                   

Concepto

1


